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Hlavni ukazatele spolecnosti RMS Mezzanine, a.s.

Konsolidovana aktiva (tis. K¢)

31/12/201¢ | mm— 5 483 788

31/12/2017 4078 937

31/12/2018 4791058

31/12/2019 4279 836

31/12/2020 6934177
31/12/2021 6 418 524

30/06/202 2 I — 7 472 421

Konsolidovany Cisty zisk / ztrata z pokracujici cinnosti za obdobi (tis. K¢)
. ________________________________________________________________________________________________________________________|]

1. pololeti 2016 I -5 889

1. pololeti 2017 -46 212

1. pololeti 2018 35784

1. pololeti 2019 38 695

1. pololeti 2020 -37 934

1. pololeti 2021 67 855
1. pololeti 2022 I 28 702

Konsolidovany vlastni kapital (tis. K¢)
- _____________________________________________________________________________________________________________________________|]

31/12/2016 I — 7 617 934

31/12/2017 2318796
31/12/2018 2 344 400
31/12/2019 2541918
31/12/2020 2 446 628
31/12/2021 2 458 850

30/06/2022 | — ? 388 579
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1. Uvodni slovo predsedy predstavenstva

Vazeni akcionari a obchodni partnefi,

jménem spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. bych Vas rad na tomto misté seznamil s nejddlezitéjsimi
udalostmi, které se odehraly v pribéhu prvniho pololeti roku 2022.

Ve sledovaném obdobi spolecnost uskutecnila celkem deset novych investic v objemu prevysujicim
2,49 mld. CZK. Spole¢nost uskutecnila investice do podnikd z riznych odvétvi, zejména z oblasti
financ¢nich investic, nemovitosti a zemédélstvi.

V prvnim pololeti roku 2022 spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. (dale také ..RMS Mezzanine” nebo
.spolecnost”) vykazala konsolidovany zisk za obdobi ve vysi 24 760 tis. KC, za srovnavaci obdobi roku
2021 vykazala konsolidovany zisk za obdobi ve vysi 39 390 tis. K¢. Cisty Urokovy vynos je ve vysi

75 581 tis. K¢ [ve srovnavacim obdobi roku 2021 byl ve vysi 55 157 tis. K&).

Konsolidovany vlastni kapital k 30.6.2022 Cinil 2 388 579 tis. K¢.

V nasledujicim obdobi bude i nadale snahou Spolecnosti diverzifikovat své zdroje financovani tak,

aby snizila stupen rizika z vypadku konkrétniho zdroje a predesla tak veskerym problémim
a toivzhledem k aktualni vzniklou situaci a jeji postupny vyvoj.

OMJu \

Ing. Mgr. Boris Procik
Predseda predstavenstva

V Praze dne 27.9.2022
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2. Udaje o spole¢nosti

RMS Mezzanine, a.s. je nezavisla spolecnost plsobici na trhu alternativniho financovani v zemich
stredni a vychodni Evropy. Spole¢nost se zaméruje na financovani malych a strednich podnikd.

Identifikacni Gdaje

Obchodni firma: RMS Mezzanine, a.s.

Identifikacni ¢islo: 000 25 500

Sidlo: Templovéa 654/6, Staré Mésto, 110 00 Praha 1, Ceska republika
Pravni forma: akciova spolecnost

SpolecCnost je zapsana v obchodnim rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze, v oddile B,
vlozka 495.

Akcie

Druh akcie kmenova
Forma na majitele
Podoba Zaknihovana
Pocet kusl 1065071 134
ISIN CS0008416251
Celkovy objem emise 532 535 567,- K¢
Jmenovitad hodnota 0,5 K¢

Akcie spolecnosti jsou kotované a kontinualné obchodované na trhu Burza cennych papir{i Praha
(BCPP) a RM-SYSTEM, Ceska burza cennych papird a.s.

Organy spolec¢nosti k 30. cervnu 2022

Predstavenstvo pUsobilo ve sloZeni:

Ing. Mgr. Boris Procik, pfedseda predstavenstva

Mgr. Lenka Chochlik Bartekova, mistopredsedkyné predstavenstva

Ing. Zdenka Madunicka, clen predstavenstva

Dozor¢i rada plsobila ve slozeni:

JUDr. Martin Bucko, predseda dozorci rady

Ing. Gabriel Ribo, ¢len dozor¢i rady

Ing. Lenka Vachova, clen dozordci rady

V prdbéhu sledovaného obdobi nedoslo ke zménam v personalnim sloZeni predstavenstva ani
dozordci rady.
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3. Konsolidované ekonomické vysledky v 1. pololeti 2022 a srovnani s 1. pololetim 2021

V prvnim pololeti roku 2022 spolecnost RMS Mezzanine, a.s. (dale také ,,RMS Mezzanine” nebo
.spolecnost”) vykazala konsolidovany zisk za obdobi ve vys$i 24 760 tis. K¢, za srovnavaci obdobi roku
2021 vykazala konsolidovany zisk za obdobi ve vy&i 39 390 tis. KE. Cisty Grokovy vynos je ve vysi

75 581 tis. K¢ (ve srovnavacim obdobi roku 2021 byl ve vy$i 55 157 tis. K&).

Celkové konsolidované ¢isté vynosy z hlavni ¢innosti jsou ve vysi 73 724 tis. KC (ve srovnavacim
obdobi roku 2021 byly ve vysi 79 386 tis. K&). Celkové konsolidované provozni naklady jsou ve vysi

15 146 tis. K¢, zisk z provozni ¢innosti je ve vysi 55 966 tis. K¢ [ve srovndvacim obdobi roku 2021 byl
ve vysi 86 116 tis. KC). Konsolidovany zisk pred zdanénim z pokracujicich ¢innosti je ve vysi 46 758 tis.
K¢, za srovnavaci obdobi roku 2021 byl ve vysi 75 074 tis. KC.

V prvnim pololeti roku 2022 spolecnost evidovala ve své konsolidované bilanci vétsi objem eurovych
aktiv nez eurovych zavazkd, a proto i nadale eliminuje kurzové riziko uzavienym ménovym deriva-
tem.

Na strané konsolidovanych aktiv doslo k 30.6.2022 oproti konci roku 2021 k narGstu o 1 053 897 tis. K¢
(podstatnou ¢ast tvoFi narlst Uvérl a pujcek poskytnutych klientim) na Groven 7 472 421 tis. KC.
Konsolidovany vlastni kapital byl k 30.6.2022 ve vysi 2 388 579 tis. Kc.

V obdobi mezi datem 30.6.2022 (k némuz jsou sestaveny konsolidované vykazy za prvni pololeti roku
2022) a datem sestaveni této zpravy (27.9.2022) nedo$lo k Zadnym vyznamnym zménam. Podrobny
komentar ekonomickych vysledkd lze najit v Priloze konsolidované mezitimni Ucetni zavérky.

4. Produkty spolecnosti

Spolec¢nost se specializuje na poskytovani podrizenych (tzv. juniornich nebo mezaninovych)

avérd. Splatnost podrizenych Gvérd je podminéna véasnym a radnym splacenim seniornich,
zpravidla bankovnich, Gvérd. Z pohledu véfitele s sebou podrizeny Gvér nese vy$si miru rizika ve
srovnani s klasickym Gvérem, coz je ale vyvaZzeno vy$sim pozadovanym vynosem (Urokovou sazbou).

Typické pouziti podrizeného Uvéru je v téchto situacich:

Refinancovani a rekapitalizace (zména kapitalové struktury)
Financovani rozvoje

Financovani manazerskych odkupd

Financovani akvizic

Spolufinancovani, projektové financovani

Kromé podrizenych Gvérl spolecnost poskytuje i jiné formy financovani, napf. nepodrizeny Gvér nebo
primou investici do vlastniho kapitalu.

5. Dllezité udalostiv 1. pololeti 2022
Unor 2022 cerpani stavajiciho prijatého kontokorentniho financovani od J&T Banka, a.s.

¢erven 2022 konani radné valné hromady RMS Mezzanine, a.s.
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6. Cinnost spole¢nosti v 1. pololeti 2022

6.1 Realizované transakce

Ve sledovaném obdobi uskutecnila spolecnost investice do podnik( z riznych odvétvi, zejména
z oblasti finan¢nich investic, nemovitosti a zemédélstvi.

Priklady realizovanych transakci
1) Finanéni Holding

V Unoru 2022 investovala RMS Mezzanine, a.s. financni prostredky ve formé dvou uvérd
do spolecnosti, kterd obchoduje ve financnim sektoru a pdsobi ve stfedni Evropé.

V kvétnu 2022 investovala RMS Mezzanine, a.s. financni prostredky ve formé sménky do spolecnosti
obchodujici s pohledadvkami a pUsobici ve stfedni Evropé.

2) Nemovitosti

V Unoru 2022 investovala RMS Mezzanine, a.s. financni prostredky do spole¢nosti plsobicich
v oblasti nemovitosti.

V breznu 2022 investovala RMS Mezzanine, a.s. financ¢ni prostfedky do slovenské spolecnosti
plsobicich v oblasti nemovitosti.

6.2 Priklady ukoncenych projektd

1)V dnoru 2022 doslo k ukonéeni Uvéru, ktery od Spolecnosti Cerpala finanéni spole¢nost,
poskytujici financovani stfedoevropskym podnikim

2) V breznu 2022 doslo ke splaceni dvou Gvérd, ktery od Spolecnosti ¢erpala financni spoleénost,
podnikajici v oblasti nemovitosti

3) V kvétnu 2022 doslo k Uplnému radnému splaceni financovani formu sménky, které od Spolec-

nosti méla poskytnuta spolecnost zabyvajici se obchodovanim s pohledavkami a plsobici ve stiedni
Evropé

6.3 Struktura portfolia
Spole¢nost RMS Mezzanine v prdbéhu 1. pololeti 2022 uskutecnila celkem 10 novych investic
v objemu presahujicim 2,49 mld. CZK. Tyto investice smérovaly zejména do financniho sektoru

nemovitosti a zemeédélstvi.

Prevazna ¢ast investic byla alokovana do aktiv umisténych v Ceské a Slovenské republice,
v Holandsku a na Kypru.

Financovani novych projektd mélo hlavné uvérovy charakter a bylo pouzito na refinancovani jinych
zavazk{ klientl respektive na projektové financovani.
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Ke 30.6.2022 bylo celkové portfolio RMS Mezzanine z nejvétsi ¢asti alokovano do sektoru Financi,
ktery predstavuje celkové 49,98% (ve stejném obdobi roku 2021 bylo 24,92%), dale pak do sektoru
Nemovitosti celkové 32,26% (v roce 2021 podil 31,96%), Energetiky podil 10,07% (v roce 2021 byl
26,99%). Podil ostatnich sektord byl pod Urovni 5%, viz graf nize.

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. cervnu 2021 podle odvétvi

m Energetika (26,99%)
~ Finance (24,92%)

Spotrebitelsky pramysl (3,84%)

Strojirensky pramysl (2,05%])
Nemovitosti (31,96%)

Chemicky primysl (5,92%)
Zemédélstvi (4,32%)

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. cervnu 2022 podle odvétvi

Energetika (10,07%)

"'
Finance (49,98%)

Spotrebitelsky pramysl (3,65%])

Strojirensky pramysl (1,81%)
Nemovitosti (32,26%)

Chemicky pramysl (2,19%)
Zemédélstvi (0,04%)

Ke 30.6.2022 byly v portfoliu nejvice zastoupené investice za Gcelem ,Rekapitalizace a preklenova-
ciho véru” ve vysi 87,55% podilu (v roce 2021 byl podil 40,32%) a .,Projektového financovani” ve vysi
6,61% podilu (v roce 2021 podil 44,85%).

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. cervnu 2021 podle Gcelu finacovani

o=

MW Akvizice (10,99%)

Expanze/rozvojové financovani (3,84%)

I Rekapitalizace/preklenovaci uvér (40,32%)
B Projektové financovani (44,85%)
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Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. cervnu 2022 podle ucelu finacovani

M Akvizice (2,19%)

Expanze/rozvojové financovani (3,65%)

I Rekapitalizace/preklenovaci uvér (87,55%)

B Projektové financovani (6,61%)

Ackoliv se Spolecnost soustiedi predevéim na financovani podnik v Ceské republice a na Slovensku,
prostrednictvim své dceriné spole¢nosti RMSM1 Limited plsobi na Kypru a prostrednictvim fondu
soukromého kapitalu Prosperus FGS Il (drive Nexus FGS 1] v Chorvatsku. Nékteri prijemci
financovani od Spolec¢nosti jsou pravné registrovani v dalSich zemich, jako je napriklad Nizozemské
kralovstvi. K 30. ¢ervnu 2022 bylo celkové portfolio geograficky alokovano nasledovné: Ceska
Republika podil 6,69% (v roce 2021 podil 0,41%), Slovensko ve vysi 21,42% podil [v roce 2021 podil
24,64%), Kypr podil ve vysi 60,46% (v roce 2021 podil 66,82%) a Nizozemské kralovstvi podil 11,43%
(v roce 2021 podil 8,13%).

Struktura uvérového portfolia RMS Mezzanine, a.s. k 30. cervnu 2021,
geografické ¢lenéni podle prijemce

B Ceska republika (0,41%)
Slovensko (24,64%)
‘ B Nizozemské kralovstvi (8,13%)
B Kypr (66,82%)

Struktura uverového portfolia RMS Mezzanine, a.s. k 30. cervnu 2022,
geografické ¢lenéni podle prijemce

\

M Ceska republika (6,69%)
Slovensko (21,42%)

B Nizozemské kralovstvi (11,43%)
\ B Kypr (60,46%)
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7. OCekavané udalosti ve 2. pololeti 2022
Dilezité rizikové faktory a nejistoty:
Uvérové riziko

Spolec¢nost v rdmci svého podnikani poskytuje dluhové financovani podnikatelskym subjektim.
Pripadné nesplaceni dluznych ¢astek ze strany klientl spole¢nosti mdZe vést k negativnimu dopadu
na hospodareni spolecnosti.

Riziko aktiv a pasiv (assets liabilities management), riziko likvidity

Spolecnost vyuziva pri své cinnosti cizi zdroje. PFeruseni nebo vyznamné omezeni pristupu k cizim
zdrojim muUZe spole¢nost nepfiznivé ovlivnit.

Provozni riziko

V souvislosti s kazdodennim chodem spolecnosti je spojena cela rada rizik. Spolec¢nost vyhodnocuje
provozni rizika a prijiméa adekvatni opatreni zejména ve vztahu k zamezeni legalizace vynos( z trest-
né innosti, bezpeénosti IT systémd a personalnimu rizeni (bezpecnost prace, péce o klicové za-

méstnance). Realizace provoznich rizik mize mit negativni vliv na chod a budouci vyvoj spole¢nosti.

Ménové riziko - Spole¢nost predpoklada i pribéhu 2. pololeti 2022 existence cizoménovych aktiv

a zévazkl denominovanych zejména v eurech. PrestoZe spolecnost ridi ménové riziko (zejména
prifazovanim cizoménovych aktiv a pasiv, tzv. matchingem), mdze vyrazna zména ménovych kurz{
vést k negativnim dopaddm na hospodéarsky vysledek spolecnosti. Spole¢nost dale ridi ménové riziko
s pomoci ménovych derivatl, zejména ménovych swapd.

Trzni riziko - Spolecnost v ramci svého podnikani investuje do vlastniho kapitalu podnikatelskych
subjektl a do investi¢nich instrumentd obchodovanych na kapitalovych trzich. Hodnota téchto
investic v ¢ase kolisa, coz mze vést k nepriznivému dopadu do hospodareni spole¢nosti.

Kromé vyse uvedenych rizik si spolecnost RMS Mezzanine, a.s. nebyla védoma Zadnych dalSich
vyznamnych rizik, nejistot nebo dllezitych faktord, které mohly provazet a vyznamné ovlivnit jeji
podnikatelskou ¢innost a vysledek hospodareni spolecnosti ve 2. pololeti roku 2022.

8. Seznam transakci se spriznénymi osobami

V ramci bézného obchodniho styku byly ucinény tyto kony mezi propojenymi osobami v ramci
prvniho pololeti roku 2022

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v inoru roku 2019 pljcku spole¢nosti SFD prva sprava
aktiv, druzstvo ve vysi 132 829 tis*. K¢ (5 369 tis. EUR] tato pdjcka byla postoupena na treti subjekt
ke dni 31.1.2022.

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v unoru roku 2019 pUljcku spole¢nosti SFD druha sprava
aktiv, druzstvo ve vysi 28 921 tis*. K¢ (1 169 tis. EUR] pUjcka byla postoupena na treti subjekt ke dni
31.1.2022.

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v kvétnu roku 2019 pljcku spole¢nosti SFD prvéa sprava
aktiv, druzstvo ve vysi 19 000 tis*. K¢ (768 tis. EUR) pujcka byla postoupena na treti subjekt ke dni
31.1.2022.

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v kvétnu roku 2019 pljcku spole¢nosti SFD druha sprava
aktiv, druzstvo ve vysi 19 000 tis*. K¢ (768 tis. EUR) pujcka byla postoupena na treti subjekt ke dni
31.1.2022.

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v lednu roku 2021 ptj¢ku spoleénosti SFD prva sprava
aktiv, druzstvo ve vysi 61 850 K¢ (2,5 tis. EUR] pdjcka byla postoupena na treti subjekt ke dni
31.1.2022.

* Kurz pro prepocet mény EUR/CZK, byl pouZit kurz CNB ze dne 30.06.2022 ve vysi 24,740
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Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v lednu roku 2021 pajcku spoleénosti SFD druhd sprava aktiv,
druzstvo ve vy$i 61 850 K& (2,5 tis. EUR] pUjcka byla postoupena na treti subjekt ke dni 31.1.2022.

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2019 pdjcku spoleénosti RMSM1 LIMITED aktualné
ve vy$i 2 375 tis*. K& (96 tis. EUR) pUjcka byla ve druhém pololeti roku 2021 s v prvnim pololeti roku
2022 navysena.

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v éervnu 2021 ptj¢ku spoleénosti RMSM1 LIMITED aktual-
né ve vysi 76 694 tis*. K¢ (3 100 tis. EUR).

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. pfijala v dubnu roku 2020 pdjc¢ku od spoleénosti Avonside Holdings
GmbH ve vy$i 3 031 tis*. K& (122,5 tis. EUR].

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. pfijala v ¢ervnu roku 2020 pjc¢ku od spoleénosti Avonside Holdings
GmbH ve vy$i 3 723 tis*. K& (150,5 tis. EUR].

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. pfijala v lednu roku 2021 pdj¢ku od spolecnosti Avonside Holdings
GmbH ve vy$i 1 732 tis*. K& (70 tis. EUR).

Pokud jde o jiné propojené osoby ve vztahu ke Zpracovateli, nez ty, které jsou uvedeny v této zprave,
nejsou Spolecnosti ani pri vynalozeni veskeré péce pozadované po radném hospodari znamy. Pokud
jde o jiné pravni Ukony ucinéné v zajmu nebo na popud propojenych osob, nebyly v 1. pololeti roku
2022, kromé téch, které jsou uvedeny v této zprave, prijaty ani uc¢inény. Po prozkoumani a provéreni
pravnich vztahl mezi RMS Mezzanine, a.s. a propojenymi osobami lze konstatovat, Ze v dUsledku
smluv, jinych pravnich Gkond a véech ostatnich opatfeni, kterd byla Spoleénosti v 1. pololeti roku
2022 v zajmu nebo na popud propojenych osob ucinéna Ci prijata nevznikla zpracovateli zadna Ujma.

9. Prohlaseni o ovéreni auditorem

Tato pololetni zprava ani zadna jeji Cast nebyly ovéreny auditorem.

10. Prohlaseni opravnénych osob

Cestné prohladujeme, 7e podle nadeho nejlepéiho védomi podava tato pololetni zprava vérny

a poctivy obraz o financni situaci, podnikatelské Cinnosti a vysledcich hospodareni spolecnosti RMS
Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2022 a o vyhlidkach budouciho vyvoje financni situace, podnikatel-
ské ¢innosti a vysledkd hospodareni.

@mu\

Ing. Mgr. Boris Procik
Predseda predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

Mgr. Lenka Chochlik Bartekova
Mistopredsedkyné predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

M /

Ing. Zdenka Madunicka
Clen predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

* Kurz pro prepocet mény EUR/CZK, byl pouZit kurz CNB ze dne 30.06.2022 ve vySi 24,740
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Uucetni zaverka RMS Mezzanine, a.s.

i koncici 30. cervna 2022



RMS Mezzanine, a.s.

vrs s

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka za obdobi koncici 30. cervna 2022

(neauditovana)

Vyhotoveno dne: | Podpis statutarniho organu ucetni jednotky: Osoba odpovédna za ucetni zavérku:

27. z4ari 2022 Ing. Mgr. Boris Procik p Ing. Zdenka Madunicka /éc‘
JJ AL~ \ /
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MEZITIMNi KONSOLIDOVANY VYKAZ FINANCNi POZICE
k 30. ¢ervnu 2022

v tis. K¢

AKTIVA

Penize a penézni prostredky

Financni aktiva k obchodovani

Investicni nastroje ocenované redlnou hodnotou do ostatniho
uplného vysledku

Aktiva spojend s ukon€ovanou ¢innosti
Vyzarované skupiny drzené k prodeji

Uvéry a phjeky poskytnuté bankam

Uvéry a phjcky poskytnuté klientdm

Dluhové cenné papiry

Pohledavky z obchodnich vztah( a ostatni aktiva
Pohledavky ze splatné dané z prijma

Investice ve spole¢né ovladanych spolecnostech
Hmotny majetek

Pohledavky z odlozené dané

Aktiva celkem

ZAVAZKY

Financ¢ni zavazky k obchodovani
Zavazky spojené s ukoncovanou ¢innosti
Uvéry od bank

Uvéry od klient(

Vydané dluhové cenné papiry

Obchodni a ostatni zavazky

Zavazky ze splatné dané z pfijmu
Zavazky celkem

VLASTNI KAPITAL

Zakladni kapital

Nerozdéleny zisk a ostatni fondy

Vlastni kapital pfipadajici akcionafim matefrské spolecnosti
Nekontrolni podily spojené s ukon¢ovanou ¢innosti

Vlastni kapital celkem

Vlastni kapital a zavazky celkem

Bod

10
10
11
12
13
14
30
16
17
18

10
19
20
21
22
31

23
23

23

30. ¢ervna 2022

31. prosince 2021

14577 24 469

- 94 065

448 942 522613
- 386 913

- 113610

13344 4493
6725 949 4971312
223026 220 280
1270 24398
261 191

44 138 55154
171 145

743 881
7472421 6418 524
5772 -

- 215 667

3340 601 1850 454
1048 137 1155936
654 428 710 806
23559 24309
11345 2502
5083 842 3959 674
532536 532536
1856 043 1907811
2388579 2440 347
_ 18 503
2388579 2458 850
7472421 6418 524

Pfiloha uvedenad na stranach 17 az 40 tvofi nedilnou soucast této mezitimni konsolidované Gcetni zavérky.

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2022



MEZITIMNI KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRATY
za obdobi kondici 30. ¢ervna 2022

v tis. K¢
Bod

Urokové vynosy 24
Urokové naklady 24
Cisty tGrokovy vynos
Naklady na poplatky a provize 25
Cisty naklad z poplatkd a provizi
Cisty zisk z obchodovani 26
Ostatni provozni vynosy 27
Celkové vynosy
Osobni naklady 29
Odpisy a amortizace 17
Ostatni provozni naklady 28
Provozni naklady celkem
Cista zména opravnych polozek k finanénim
aktivim v nabéhlé hodnoté 14
Zisk z provozni ¢innosti
Ztrata ze spolecné ovladanych spolec¢nosti
Snizeni hodnoty investice ve spole¢né ovladanych
spole¢nostech 16
Zisk pred zdanénim z pokracujicich ¢innosti
Dani z pfijma 30
Cisty zisk za obdobi z pokracujicich &innosti
Cista ztrata za obdobi z ukonéovanych ¢innosti
ZISK ZA OBDOBI
Zisk/ztrata za obdobi pfipadajici akcionarim

Z pokracujicich ¢innosti

Z ukoncovanych ¢innosti
Zisk/ztrata za obdobi pFipadajici nekontrolnim
podiliim

Z ukoncovanych ¢innosti
Zisk na akcii zakladni i zfedény (v K¢) 31
Zisk na akcii z pokracujicich ¢innosti (v K¢) 31
Zisk na akcii z pokracujicich ¢innosti (v K¢) 31

30. ¢ervna 2022

30. ¢ervna 2021

176 617 154 506
-101 036 -99 349
75581 55157
-8 709 -3053
-8709 -3053
6 706 26 375
146 907
73724 79 386
-6 146 -6043
-18 -917
-8982 -8 190
-15 146 -15 150
2612 21880
55 966 86 116
-9208 -10 082
- -960

46 758 75074
-18 056 -7 219
28702 67 855
3942 -28 465
24 760 39390
24760 41367
28702 67 855
-3942 -26 488
- -1977

- -1977

0,023 0,039
0,027 0,064
-0,004 -0,025

Priloha uvedena na stranach 17 az 40 tvori nedilnou soucast této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.

Konsolidovana pololetni zprava spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2022
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MEZITIMNi KONSOLIDOVANY VYKAZ UPLNEHO VYSLEDKU (dale i ,,0Cl1“)
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2022

v tis. K¢

ZISK / (ZTRATA) ZA OBDOBI

OSTATNI UPLNY VYSLEDEK — polozky, které jsou nebo mohou byt
nasledné reklasifikovany do zisku nebo ztraty

Kurzové rozdily z prepoctu cizich mén u zahranicnich jednotek

Podil na ostatnim Uplném vysledku jednotek uctovanych ekvivalenéni
metodou

OSTATNI UPLNY VYSLEDEK — polozky, které nebudou nasledné
reklasifikovany do zisku nebo ztraty

Pfecenéni investi¢nich ndstroji oceriovanych redlnou hodnotou do
ostatniho Uplného vysledku

Ostatni tplny vysledek za obdobi celkem

UPLNY VYSLEDEK ZA OBDOBI

Uplny vysledek za obdobi pfipadajici akcionariim:
Z pokracujicich ¢innosti
Z ukoncovanych ¢innosti

Uplny vysledek za obdobi pfipadajici nekontrolnim podiliim:
Z ukoncovanych c¢innosti

Priloha uvedena na stranach 17 az 40 tvoti nedilnou soucast této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2022

30. cervna 2022 30. ¢ervna 2021
24 760 39390
-1873 -13 014

-16 816 -5330
-71 053 9315
-89 742 -9 029
-64 982 30361
-64 941 32483
-60 999 60 948
-3942 -28 465
-41 -2122

-41 -2122



MEZITIMNI KONSOLIDOVANY VYKAZ PENEZNiCH TOKU
za obdobi kondici 30. ¢ervna 2022
v tis. K¢
Bod 30.c¢ervna 2022 30. cervna 2021

PENEZNi TOKY Z PROVOZNi CINNOSTI

Zisk pred zdanénim z pokracujici a ukoncované cinnosti 42 816 46 609
Upravené o:
Odpisy a amortizace 17 18 917
Tvorba a rozpusténi opravné polozky k dvérim 15 2614 -21 880
Tvorba a rozpusténi opravné polozky k pohledavkam 15 -2
Cisty urokovy vynos 24 -75 581 -55157
Snizeni hodnoty investice ve spole¢né ovladanych spolecnostech 16 - 960
Ztraty ze spolec¢né ovladanych spolecnosti 16 9208 10082
Zisk z prodeje aktiv a zavazkd spojenych s ukoncovanou cinnosti 6.2 -8934 -
Ztrata z prodeje vyrazovanych skupin drzenych k prodeji 6.2 5750 -
Nerealizované kurzové zisky/ztraty 9972 87 412
Provozni zisk/ztrata pfed zménou pracovniho kapitalu -14 139 68 943
Zména financnich aktiv k obchodovani 8 24 067 -30517
Zména aktiv a zavazk( spojenych s ukonéovanou ¢innosti - 27 367
Zména poskytnutych Gvérd, pajéek a dluhovych cennych papirt -1730715 -463 521
Zména obchodnich pohledavek a ostatnich aktiv 23132 2378
Zména zavazkd k obchodovani 8 5772 -7 438
Zména obchodnich a ostatnich zavazkd 22 -744 512
Penézni toky z (pouZity v) provozu -1626 015 -402 276
Uroky ptijaté 75 895 113 355
Zaplacena dan z pfijmu -9283 -6 111
Penézni toky pouzité v provozni ¢innosti -1626 015 -295 032

PENEZNI TOKY Z INVESTICNi CINNOSTI
Nakup investi¢nich nastrojd oceriovanych redlnou hodnotou do

ostatniho Uplného vysledku - -79 831
PFijmy z prodeje investi¢nich ndstroji oceriovanych realnou hodnotou

do ostatniho Uplného vysledku - 174
Vydaje na navyseni kapitalu ve spolec¢né ovladané spolec¢nosti -1344 -1353
PFijmy z prodeje vyrazovanych skupin drzenych k prodeji 111417 -
PFijmy z prodeje aktiv a zavazk( spojenych s ukonc¢ovanou ¢innosti 276 789 -
Pfijaté dividendy 1617 - 2568
PenéZni toky z/pouiité v investiéni éinnosti 386 818 -78 442

PENEZNi TOKY Z FINANCNi CINNOSTI

Pfijaté uvéry a prijmy z dluhovych cennych papirl 1709 962 1234871
Splatky uvérd a dluhovych cennych papird -373 128 -768 794
Uroky zaplacené -108 397 -91 655
Platby zavazkt z financniho leasingu - -1187
Penézni toky pouZité ve financni ¢innosti 1228 437 373235
Cisty prirastek/Gbytek penéz a penéinich ekvivalentt -10 760 -239
Penize a penéini ekvivalenty na poc¢atku obdobi 7 24470 9787
Vliv kurzovych rozdild na penize a penézni ekvivalenty 868 -982
Penize a penézni ekvivalenty na konci obdobi 7 14 578 8566

Priloha uvedena na stranach 17 az 40 tvoti nedilnou soucast této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.

Konsolidovana pololetni zprava spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2022
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1. VSEOBECNE INFORMACE

Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. (ddle jen ,Spole¢nost” nebo ,,materska spole¢nost”) je akciova spolecnost registrovana
v Ceské republice se sidlem Praha 1, Templova 654/6, Staré Mésto, PSC 110 00, IC 000 25 500, zapsana v obchodnim
rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 495, dne 1. ledna 1991. Jeji matefskou a nejvyssi
holdingovou spolecnosti je spolecnost SIMFAX TRADING LIMITED, pficemz nejvyssi ovladajici osobou je Ing. Mgr. Boris
Procik.

Hlavnimi podnikatelskymi ¢innostmi Spolecnosti a jejich dcefinych spolec¢nosti (dale jen ,Skupina“) jsou investi¢ni aktivity
a poskytovani Gvérd malym a stfednim podnikdm.

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. je kdtovana na Burze cennych papird Praha.

Akcionarska struktura Spolecnosti k 30. ¢ervnu 2022 a 31. prosinci 2021

Podil na zakladnim kapitalu, respektive na hlasovacich pravech:

30. ¢ervna 2022 31. prosince 2021
SIMFAX TRADING LIMITED 85,44 % 85,44 %
J&T PERSPEKTIVA smiseny otevieny podilovy fond 7,36 % 7,36 %
MUSTAND INVESTMENT LIMITED 5,52 % 5,55 %
Ostatni akcionari 1,68 % 1,65 %
100,00 % 100,00 %
Predstavenstvo a dozorci rada Spolecnosti
SloZeni predstavenstva Spolecnosti k 30. ¢ervnu 2022:
Ing. Mgr. Boris Procik predseda den vzniku funkce 12. bfezna 2018
Mgr. Lenka Chochlik Bartekova ¢lenka den vzniku €lenstvi 12. bfezna 2018
Ing. Zdenka Madunicka clenka den vzniku ¢lenstvi 30. dubna 2019
Slozeni dozorci rady Spolec¢nosti k 30. ¢ervnu 2022:
JUDr. Martin Bucko predseda den vzniku funkce 19. ¢ervna 2019
Ing. Gabriel Ribo clen den vzniku clenstvi 20. cervna 2018
Ing. Lenka Vachova clenka den vzniku €lenstvi 19. ¢ervna 2019
Vybor pro audit
Slozeni vyboru pro audit k 30. ¢ervnu 2022:
Ing. Jan Uzik, PhD., CA predseda den vzniku funkce 16. ¢ervna 2017
Ing. Branislav Novotny clen den vzniku funkce 16. ¢ervna 2017
Ing. Silvia Karcolova ¢lenka den vzniku funkce 1. ledna 2018

Zmény v pfedstavenstvu, dozoréi radé a vyboru pro audit Spoleénosti v pribéhu roku 2022 a po datu uéetni zdvérky

V pribéhu roku 2022 a po datu ucetni zavérky nedoslo k Zadnym zménam.

Vymezeni Ucetniho obdobi

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka Skupiny za obdobi koncici 30. cervna 2022 obsahuje Ucetni zavérku materské
spolecnosti a jejich dcefinych spolecnosti (souhrnné pod nazvem ,Skupina“). VSechny spolecnosti Skupiny maji stejné
ucetni obdobi.
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Spoleénosti v ramci Skupiny

Seznam spolecnosti v rdmci Skupiny k 30. ¢ervnu 2022 a 31. prosinci 2021 je uveden nize:

Cerven 2022 Prosinec 2021
Datum
zalozeni/ Funkéni Podil Kons. Podil Kons.
Obchodni jméno Zemé sidla akvizice ména (v %) metoda (v %) metoda
RMS Mezzanine, a.s. Ceska 1.1.1991 CzZK - -
republika
RMS Mezzanine, a.s., Slovensko 19.1.2011 EUR 100 PIna 100 PIna
organizacna zlozka Slovensko
RMSM1 LIMITED Kypr 21.11.2006 EUR 100 Plna 100 PIna
Prosperus FGS Il Chorvatsko 1.3.2011 HRK 43,33  Ekvivalence 43,33  Ekvivalence
Avonside Holdings GmbH Rakousko 21.12.2018 EUR - - 35  Ekvivalence
SFD druha spréva aktiv, Slovensko 21.12.2018 EUR - - 100 PIna
druzstvo*
AGRO-LENT s.r.o. Slovensko 5.3.2019 EUR - - 50 PInd
FARMA AGRO-Dubrava Slovensko 16.5.2019 EUR - - 50 PIna
s.r.o
BKL—-ENERGOss. r. 0. Slovensko 16.5.2019 EUR - - 50 PInd
SFD prva sprava aktiv, Slovensko 9.1.2019 EUR - - 100 PIna
druzstvo**
Polnohospodarske Slovensko 7.2.2019 EUR - - 83,80 PIna
druzstvo v Kluknave
Kluknavska mliekaren - Slovensko 7.2.2019 EUR - - 83,41 PIna
obchodno - odbytové
druzstvo***
AGRO-LENT s.r.o. Slovensko 5.3.2019 EUR - - 50 PInd
FARMA AGRO-Dubrava Slovensko 16.5.2019 EUR - - 50 PInd
s.r.o
BKL—ENERGOss. r. 0. Slovensko 16.5.2019 EUR - - 50 PInd

*) Skupina vlastnila podil 100 % pres jeji matefskou spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. vlastnici 94,24 % a jeji dcefinou spole¢nost RMSM1
LIMITED vlastnici 5,76 % podil.

**) Skupina vlastnila podil 100 % pres jeji materskou spolecnost RMS Mezzanine, a.s. vlastnici 94,24 % a jeji dcefinou spolecnost
RMSM1 LIMITED vlastnici 5,76 % podil.

***) Polnohospodarske druzstvo v Kluknave vlastni 99,54 % podil ve spole¢nosti Kluknavska mliekareri —obchodno - odbytové druzstvo.
V tabulce je uveden podil Skupiny (83,8 % x 99,54 % = 83,41 %).

Na pocatku roku 2019 druistvo SFD prva sprava aktiv, druzstvo, koupilo na Slovensku 83,80 % podil v
Polnohospoddrskom druzstve v Kluknave, 50 % podil ve spolecnosti AGRO-LENT s.r.o0. a 50 % podil ve spolecnosti FARMA
AGRO-Dubrava s.r.o. Zbylych 50 % podilu v AGRO-LENT s.r.o. a FARMA AGRO-Dubrava s.r.o. koupilo druzstvo SFD druha
sprava aktiv, druzstvo. Pres spolecnost Polnohospodarske druzstvo v Kluknave vlastnila Skupina 83,41 % podil ve
spolecnosti Kluknavska mliekaren — obchodno — odbytové druzstvo. Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. nabyla Ucasti
v druZstvech SFD prva sprava aktiv, druzstvo a SFD druha sprava aktiv, druZstvo (a v dalSich jimi nasledné pofizenych
spoleénostech/druzstvech) vyhradné za ic¢elem dalsiho prodeje. Tento zamér vedl spoleénost k uzavieni smluvni dohody
s treti stranou, na zakladé které mély obé strany moznost po 1. inoru 2021 vyzadovat od protistrany uzavieni smlouvy
o budoucim prodeji. Ztohoto divodu Skupina klasifikovala tyto majetkové Gcasti od samého pocatku jako drzené
k prodeji. Z dlvodu koronavirové pandemie, kterd propukla na zacatku roku 2020, se prodej téchto druzstev nestihl
zrealizovat béhem kalendarniho roku 2020 a 2021. K 31. prosinci 2021 byly aktiva a zavazky vyse uvedenych spolecnosti
vykédzany v konsolidovaném vykazu finanéni pozice na fadku Aktiva spojend s ukon¢ovanou ¢innosti/Zavazky spojené s
ukoncovanou c¢innosti v souladu s IFRS 5 Dlouhodobd aktiva drzend k prodeji a ukoncované cinnosti. Prodej byl
uskutecnén v kvétnu 2022, viz bod 6.2.

Matefska spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. dale vlastni podil ve spole¢né ovladané spolecnosti Prosperus FGS Il, kterd je
do konsolidované ucetni zavérky zahrnuta ekvivalencni metodou, viz bod 16.

Od roku 2018 Skupina vlastnila i podil ve spole¢nosti Avonside Holding GmbH, rovnéz zohlednovany do konsolidované
ucetni zavérky ekvivalen¢ni metodou. V roce 2018 Skupina uskutecnila akvizici v béloruské spole¢nosti GesonacHbie
poporn benapycu (Cesky ,Bezpecné cesty Béloruska”, se sidlem v Minsku) ndkupem 35 % podilu v jeji materské
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2.1

2.2

(i)

spolec¢nosti Avonside Holdings GmbH (se sidlem ve Vidni). V této spolecnosti ma 99,9% podil spole¢nost Avonside
Holdings GmbH a 0,1% fyzickd osoba. BesonacHble goporu Benapycu (,Bezpecné cesty Béloruska”) ma s vlddou
Béloruska podepsanou investi¢ni smlouvu, platnou do roku 2036, na zdkladé které je jedinym provozovatelem
monitorovaciho dopravniho systému. Béhem roku 2020 spole¢nost besonacHble goporn benapycu (,Bezpeéné cesty
Béloruska“) ziskala 51% podil ve spolecnosti BAB-Ctpoii ("BDB-Stro LLCj") a v roce 2021 50 % spolec¢nosti obuiecTtsa ¢
orpaHuyeHHol oteetctee (Mobilnij Pomoscink,000). Vzhledem k planovanému prodeji podilu ve spole¢nosti Avonside
holding GmbH vykazala k 31. prosinci 2021 Skupina podil ve spole¢nosti Avonside Holdings GmbH v souladu s IFRS 5 na
radku Vyrazované skupiny drzené k prodeji. Prodej byl uskutecnén v dubnu 2022, viz bod 6.2.

VYZNAMNE UCETNi ZASADY

Prohlaseni o shodé

Mezitimni konsolidovana Ucetni zavérka je sestavena v souladu s Mezinarodnimi standardy ucetniho vykaznictvi ve znéni
pfijatém Evropskou unii.

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka byla schvalena predstavenstvem dne 27. zari 2022.

Vychodiska sestavovani ucetni zavérky

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka je sestavena za pouZiti oceriovaci baze historickych cen (potizovacich cen)
kromé nékterych finanénich néstroji (derivatové finanéni nastroje, finanéni majetek a zavazky oceriované realnou
hodnotu vysledkové nebo do ostatniho Uplného vysledku hospodareni), které jsou ocenény redlnymi hodnotami, jak je
uvedeno niZe v Ucetnich pravidlech. Historicka cena obecné vychazi z redlné hodnoty protihodnoty poskytnuté vymeénou
za aktiva.

Mezitimni konsolidovana Ucetni zavérka je sestavena v ¢eskych korundach (K¢), zaokrouhlenych na tisice ¢eskych korun.

Ucetni metody byly spole¢nostmi ve Skupiné aplikovany konzistentné a v souladu s minulym Géetnim obdobim.

PouZiti usudki, pfedpokladi a odhadu

Sestaveni mezitimni Gcetni zavérky v souladu s Mezindrodnimi standardy Ucetniho vykaznictvi ve znéni pfijatém EU
vyZaduje pouZziti rGznych usudkud, predpoklad( a odhad(. Tyto maji vliv na ¢astky vykazovaného majetku, zavazk(, vynost
a nakladd. Skuteéné vysledky se vsak pravdépodobné budou lisit od téchto odhadd. Zasadni Ucetni odhady a usudky
provedené managementem, které nesou znacné riziko zplsobeni vyznamné Upravy v pristim Gcetnim obdobi, jsou
popsany v bodé 3.

Odhady a souvisejici predpoklady jsou pribézné revidovany. Pokud se pfehodnoceni icetnich odhadl vztahuje pouze k
jednomu ucetnimu obdobi, vykdze se v tomto obdobi, pokud pfehodnoceni ovlivni souc¢asné i budouci ucetni obdobi,
vykaZe se v obdobi, kdy doslo k prehodnoceni a také v budoucich obdobich.

Aplikace novych IFRS (International Financial Reporting Standards)

Skupina aplikovala viechny IFRS a jejich interpretace ve znéni pfijatém Evropskou unii (dale ,,EU*) véetné vSech dodatkd
k pfijatym standarddm.

Nadsledujici standardy, novelizace standardii a interpretace jsou poprvé ucinné pro rok zaéinajici 1. ledna 2022 a byly
tak pouZité pri sestavovdni této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.

Novelizace IFRS 3: Odkaz na Koncepcni rdmec (Ucinnd pro rocni Uéetni obdobi zacinajici 1. ledna 2022 a pozdéji)
aktualizuje neaktualni odkaz na Koncepéni ramec ve standardu IFRS 3 bez vyznamnych zmén pozadavk( uvedenych v
tomto standardu.

Novelizace IAS 16 Pozemky, budovy a zarizeni: Vynosy pred zamyslenym pouZitim (Uc¢inna pro rocni ucetni obdobi
zacinajici 1. ledna 2022 a pozdéji) zakazuje, aby vynosy z prodeje poloZek, které vzniknou pti dopravé polozky pozemkii,
budov a zafizeni na misto urceni a zajisténi stavu potfebného k jejimu pouzivani v souladu s pozadavky ucetni jednotky
byly odecteny od potizovaci ceny pozemkd, budov a zatizeni. Misto toho vynosy z prodeje téchto polozek by mély byt
vykazany spolu s naklady na tyto polozky v hospodarském vysledku.
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Novelizace IAS 37: Nevyhodné smlouvy — ndklady na spInéni smlouvy (G¢innd pro rocni Ucetni obdobi zacinajici 1. ledna
2022 a pozdéji) specifikuje, Ze naklady na splnéni smlouvy zahrnuji vSechny naklady, které se primo vztahuji ke smlouvé,
coz jsou jak prirastkové naklady na plnéni smlouvy (pf. pfimé naklady na pracovni silu i material), tak ostatni naklady,
které se primo vztahuji k pInéni smluv (pf. odpisy pozemkd, budov a zafizeni, které se k plnéni smlouvy pouzivaji).

Rocni zdokonaleni IFRS — cyklus 2018—2020 (ucinna pro ro¢ni ucetni obdobi zacinajici 1. ledna 2022 a pozdéji:

IFRS 1 — Novelizace povoluje, aby dcefind spolec¢nost, ktera aplikuje odstavec D16(a) standardu IFRS 1, pouZila pro
ocenéni kumulativnich cizoménovych rozdilt ¢astky vykazované materskou spole¢nosti na zakladé data prechodu
materské spolecnosti na IFRS.

IFRS 9— Novelizace upresiiuje, ze pouze poplatky hrazené ¢i obdriené mezi Ucetni jednotkou (véfitelem) a
dluznikem, véetné poplatkd uhrazenych ¢i obdrzenych dluznikem ¢i véfitelem jménem druhého z nich, by mély byt
zahrnuty do 10% testu dle odstavce B3.3.6 standardu IFRS 9 pfi rozhodovani, zda oductovat financni zavazek.

IFRS 16 — Novelizace llustrativniho prikladu ¢. 13, ktery je pfilohou IFRS 16, odstranuje ilustrativni pfiklad nahrady
nakladl ze strany pronajimatele najemci za zdokonaleni predmétu najmu z dlvodu moznych nejasnosti, které
mohou vyplynout ze zplsobu, jakym jsou leasingové pobidky v tomto pfikladu ilustrovény.

IAS 41 — Novelizace odstranuje poZadavek stanoveny v odstavci 22 standardu IAS 41, aby ucetni jednotky pfi
stanoveni redlné hodnoty zemédélskych aktiv pouzivaly penézni toky pred zdanénim.

Tyto Upravy, platné poprvé pro rok zacinajici 1. ledna 2022, nemély vyznamny dopad na mezitimni konsolidovanou ucetni
zavérku Skupiny, pokud neni vySe uvedeno jinak.

(i) Do data schvdleni této ucetni zavérky byly vyddny ndsledujici nové a novelizované IFRS, které vsak nebyly k pocdtku

béZného ucetniho obdobi ucinné a Skupina je nepouZila pri sestavovdni této mezitimni konsolidované ucetni zavérky

IFRS 17: Pojistné smlouvy a Novelizace IFRS 17 (G¢inny pro ro¢ni Ucetni obdobi zacinajici 1. lednem 2023 nebo pozdéji, s
povolenou drivéjsi aplikaci, pokud byly soucasné aplikovany standardy IFRS 15 Vynosy ze smluv se zdkazniky a IFRS 9
Financni nastroje; dosud neschvalené EU) vyZaduje, aby byly pojistné zédvazky uctovany dle aktualni hodnoty plnéni
namisto v potizovacich cendch a poskytuje jednotnéjsi pristup k ocenéni a prezentaci vsech pojistnych smluv. IFRS 17
nahrazuje IFRS 4 Pojistné smlouvy k 1. lednu 2023.

Doplnéni k IFRS 17 Pojistné smlouvy: Prvotni aplikace IFRS 17 a IFRS 9 — Srovndvaci informace (Ucinné pro rocni ucetni
obdobi zacinajici 1. ledna 2023 nebo pozdéji; dosud neschvalené v EU) vydané 9. prosince 2021 poskytujici pojistiteliim
moznosti pro zlepSeni uZite¢nosti informaci o pocatecni aplikaci IFRS 17 a IFRS 9 pro investory.

Novelizace IAS 1 Sestavovdni a zverejfiovdni tucetni zavérky: Klasifikace zdvazku jako krdtkodobé a dlouhodobé (Gcinny
pro ro¢ni Géetni obdobi zacinajici 1. lednem 2023 nebo pozdéji, dosud neschvélené EU) pomaha urcit, zda by mély byt
zavazky s nejasnym datem vyporadani vykazany jako kratkodobé ¢i dlouhodobé.

Novelizace IAS 1 Sestavovadni a zverejriovdni ucetni zavérky a Praktické doporuceni 2 k IFRS: Zverejnovani ucetnich metod
(Gcinna pro rocni Gcetni obdobi zadinajici 1. lednem 2023 a pozdéji) se zménami, které maji za cil pomoci Géetnim
jednotkam, které sestavuji ucetni zavérku, pfi rozhodovéni o tom, které Gcetni politiky maji byt v ucetni zavérce
zvefejnény. Dle IAS 1 budou nové Gcéetni jednotky zverejriovat Ucetni politiky na zakladé pouzivani Gsudk( o vyznamnosti
(materialité).

Novelizace IAS 8 Ucetni metody, zmény v ucetnich odhadech a chyby: Definice tcetnich odhadd (G¢innd pro roéni Gdetni
obdobi zacinajici 1. lednem 2023 a pozdéji), kterd nahrazuje definici zmény v Ucetnich odhadech, se tyka definice
ucetnich odhad, jez by méla pomoci Ucetnim jednotkam rozliSovat mezi icetnimi metodami a icetnimi odhady.

Doplnéni IAS 12 Dari z prijma: odloZend dari souvisejici s aktivy a zdvazky. Doplnéni se tyka vzniku odloZené dané v situaci,
kdy prvotni zachyceni transakce vede ke vzniku zdanitelného i od¢itatelnych prechodnych rozdill a mdze se tykat
docasnych rozdild souvisejicich s majetkem s pravem na uZivani a zavazk( z najmu (vydana dne 7. kvétna 2021 a ucinna
pro obdobi zacinajici po 1. lednu 2023, zatim neschvalené EU).

Skupina neocekdva vyznamné dopady téchto standardd, novelizaci a interpretaci, které nejsou dosud v platnosti, na
mezitimni konsolidovanou Ucetni zavérku, neni-li vySe uvedeno jinak.
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(iii) Dalsi nové Mezindrodni standardy ucetniho vykaznictvi a interpretace, které nejsou dosud v platnosti

3.1

3.2

Skupina predcasné neaplikovala zadné standardy IFRS, pokud pfijeti neni povinné ke dni sestaveni mezitimniho vykazu
o finan¢ni pozici. Tam, kde prfechodna ustanoveni v pfijatém IFRS davaji moZnost Ucetni jednotce se rozhodnout, zda
pouZije nové standardy do budoucna, ¢i zpétné, zvoli si Skupina aplikaci standardu prospektivné od data prechodu.

Vedeni Skupiny neocekdva, Ze tyto nové standardy budou mit vyznamny dopad na (mezitimni) konsolidovanou ucetni
zavérku Skupiny.

DULEZITE UCETN{ USUDKY A KLICOVE ZDROJE NEJISTOTY PRI ODHADECH

Pfi uplatiovani Gcetnich pravidel Skupiny se od vedeni vyZaduje, aby provedlo uUsudky avypracovalo odhady a
predpoklady o vysi Ucetni hodnoty aktiv a zavazk(, kterd neni okamfzité zfejmad zjinych zdroji. Odhady a pfislusné
predpoklady se realizuji na zakladé zkusenosti z minulych obdobi a jinych faktord, které se v daném pripadé povazuji za
relevantni. Skutecné vysledky se od téchto odhadd mohou lisit.

Odhady a prislusné predpoklady se pravidelné provéruji. Opravy Gcetnich odhadud se vykazuji v obdobi, ve kterém byl
dany odhad opraven (pokud ma oprava vliv pouze na pfislusné obdobi), nebo v obdobi vytvoreni opravy a v budoucich
obdobich (pokud ma oprava vliv na bézné i budouci obdobi).

Finan¢ni aktiva a zavazky v redlné hodnoté precenéna vysledkové

Pfi ocenovani aktiva nebo zavazku realnou hodnotou Skupina, pokud je to mozné, obvykle pouziva zjistitelna trzni data.
Redlné hodnoty jsou rozdéleny do riznych drovni v hierarchii zalozené na pouzitych vstupech v oceriovaci technice, a to
nasledujicim zpdsobem:

e Uroven 1: ceny totoznych aktiv nebo zavazk® kotované na aktivnich trzich (neupravené)

e Uroven 2: vstupy jiné nez kétované ceny zahrnuté v Urovni 1, které jsou objektivné zjistitelné pro aktiva a zévazky,
a to bud pfimo (tj. ceny podobnych nastrojt), nebo nepfimo (tj. odvozeny od takovych cen)

e Uroven 3: vstupni Udaje, které nevychazeji z objektivné zjistitelnych trznich dat (objektivné nezjistitelné vstupni
udaje)
Pokud pro dany finan¢ni ndstroj neexistuje aktivni trh, je redlna hodnota odhadnuta pomoci ocenovacich technik. Pfi

pouZiti ocenovacich technik vedeni uplatiiuje odhady a predpoklady, které vychazeji z dostupnych informaci o odhadech
a predpokladech, které by uplatnili G¢astnici trhu pfi stanoveni ceny daného financniho néstroje.

Poskytnuté uvéry a pajcky

Opravné polozky respektive ztraty ze snizeni navratné hodnoty poskytnutych Gvér( a pujéek jsou managementem
Skupiny odhadovany za pouziti ocefiovacich technik v souladu s IFRS 9. Pfi pouziti ocenovacich technik, management
zohledriuje veskeré dostupné informace tykajici se ekonomického a konkurenéniho prostredi konkrétniho dluznika,
informaci dostupnych z trhu, véetné zohlednéni financni situace a o¢ekavanych penéznich tok( dluznika po zohlednéni
zabezpedeni Uvéru ¢i phjcky a zaruk prijatych od tretich stran.

Poskytnuté uvéry a pljcky Ize kategorizovat zejména nasledujicim zptsobem:

® Financovani ¢i refinancovani real estate projektd; navratna hodnota takovych pohledavek je zpravidla uréena na
zékladé znaleckych posudku konkrétniho majetku, ktery je predmétem financovani ¢i refinancovani; tento majetek
je Castokrat zastaven ve prospéch Skupiny.

® Akvizi¢ni financovani; navratna hodnota takovych pohledavek je zpravidla uréena hodnotou podkladového aktiva,
ato dle daného konkrétniho pripadu kétovanou trini cenou na aktivnim trhu, odvozenim ceny na zakladé
porovnani s porovnatelnymi instrumenty na trhu nebo na zakladé dat neporovnatelnych s trhem pfi zohlednéni
finan¢ni a vykonnostni situace podkladového aktiva a dluznika samotného.

® Projektové/predprojektové financovéni; ndvratnd hodnota pohledavek je uréena na zakladé zohlednéni mnoha
faktort zahrnujici finan¢ni, ekonomickou a vykonnostni situaci daného projektu a dluznika a zohlednéni redlnych
a planovanych penéznich tok.
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e Rozvojové financovani; navratna hodnota pohledavek se posuzuje kombinaci planovanych penéznich tokd,
srovnatelnych transakci a/nebo znaleckych posudki s pfihlédnutim k ocekdvané velikosti relevantniho trhu a
potrebé kapitalovych vydajli rozvojového projektu.

3.3 Podnikové kombinace a alokace kupni ceny

Pti podnikové kombinaci jsou identifikovatelna aktiva, zavazky a podminéné zavazky nabyvané spolecnosti vykazany a
ocenény jejich realnymi hodnotami ke dni akvizice. Alokace celkové kupni ceny mezi Cista nabytd aktiva se pro ucely
vykazovani Géetni zavérky provadi za podpory odbornych poradcd.

Ocenovaci analyza vychazi z historickych a vyhledovych informaci dostupnych k datu podnikové kombinace. Veskeré
vyhledové informace, které mohou ovlivnit redlnou hodnotu nabytych aktiv, jsou zaloZzeny na ocekavani budouciho
konkurencéniho a hospodarského prostredi ze strany vedeni spolecnosti.

Vysledky ocerovacich analyz se rovnéz pouzivaji pro stanoveni dob odepisovani a amortizace hodnot pftifazenych
konkrétnim polozkdm dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku.

4. ZMENY V UCETNiCH PRAVIDLECH
Ucetni pravidla pouZita v této mezitimni konsolidované tGéetni zavérce za obdobi konéici 30. ¢ervna 2022 jsou stejna jako
v konsolidované ucetni zavérce sestavené k 31. prosinci 2021 s vyjimkou aplikace pfislusnych Mezinarodnich standard
Ucetniho vykaznictvi, jak popsdno v bodé 2.

5. DUSLEDKY PANDEMIE COVID-19 A RUSKO-UKRAJINSKA VALKA

Pandemie COVID-19

Pandemie COVID-19 a opatfeni proti jejimu Siteni pokracovala i v roce 2022, nicméné v roce 2022 nedoslo k rozsahlym
omezenim a omezenim volného pohybu osob na rozdil od let 2021 a 2020, protoZe nové varianty viru se ukazaly jako
méné nebezpecné. V disledku toho byla vétsina omezeni v pribéhu prvni poloviny roku 2022 postupné zrusena. Novy
Sok prisel v podobé inflace. Kvlli narusenym dodavatelskym fetézcdm, ruské invazi na Ukrajinu, silné domaci poptavce
podporené vladnimi transfery a napjatému trhu prace v nékterych zemich se inflace v nékterych zemich, véetné Ceské
republiky, vysSplhala na dvouciferna cisla.

PrestoZe reakce centrdlnich bank na zac¢atku pandemie vykazovala stejné rysy v podobé rychlého snizovani drokovych
sazeb nebo vyuziti dalSich néastrojd k uvolnéni ménové politiky, reakce na inflaci se lisila, zejména pokud jde o nacasovani.
Ceska néarodni banka byla mezi prvnimi centralnimi bankami, které ménové-politickou sazbu zvysily, a to v nékolika
krocich, a to z 0,25 % na konci roku 2020 na 7,00 % v €ervnu 2022. Evropska centrdlni banka naopak ponechala sazby
beze zmény a reagovala az v Cervenci 2022, kdy poprvé po 11 letech zvysila urokovou sazbu o 0,50 %. Americky Fed
nicméné reagoval silnéji a v bfeznu zvysil sazby 0 0,25 % na rozmezi 0,25 % az 0,50 % a dalSi zvySeni nasledovalo v kvétnu
a ¢ervnu na rozmezi 0,75 % az 1,00 % a 1,50 % az 1,75 %.

V prabéhu roku 2022 Skupina nadale sledovala vyvoj pandemie, opatfeni zavedena statnimi organy a doporudeni
zdravotnickych odbornik(l a pokracovala v uplatiiovani opatfeni na ochranu zdravi zaméstnancud s ohledem na Cinnost
Skupiny, ktera zahrnovala:

e  zameéstnanci byli pravidelné testovani na infekci COVID-19,

e  zaméstnanci Skupiny byli povinni nosit respiratory, dodrzovat dostatecny odstup a dodrzovat dalsi pozadavky
platné po tuto dobu,

e  zameéstnanci byli povinni dodrZovat pravidla samoizolace a karantény podle pravidel platnych pro dané
obdobi,
Omezeni byla postupné rusena v pribéhu prvni poloviny roku 2022 a Skupina nezaznamenala Zadnad omezeni
dostupnosti svych sluzeb ¢i produktd, mimo jiné diky zvySenému vyuzivani digitalnich a telekomunikacnich kanald, které
ji umoznuji zGstat v kontaktu se svymi klienty.
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Skupina nezaznamenala vyznamné dopady pandemie COVID-19 na svou likviditu, trzni nebo Gvérové riziko.

Rusko-ukrajinska valka

Skupina neprovozuje svoji ¢innost na ruském trhu a neni také vystavena ekonomickym a finan¢nim trhdm Ukrajiny.

V Unoru 2022, po uznani samozvanych republik Donéck a Lugansk Ruskou federaci a jeji nasledné invazi na Ukrajinu,
vojensky konflikt eskaloval a rozsifil se do dalSich regiont této zemé.

Soucasna eskalace vojenského konfliktu ma skodlivy dopad na politické a podnikatelské prostfedi na Ukrajiné, véetné
schopnosti mnoha subjektl pokracovat ve vyjetych kolejich. V reakci na nepratelské akce Ruské federace viéi Ukrajiné
fada zemi, véetné Spojenych statl americkych, Spojeného kralovstvi a Evropské unie uloZily a/nebo rozsitily hospodarské
sankce proti radé ruskych fyzickych a pravnickych osob. Sankce zahrnuji mimo jiné zmrazeni majetku, obchodni omezeni
a zakazy cestovani. Rozsifené sankce jiz mély nebo se ocekava, Zze budou mit dalsi Skodlivy dopad na hospodarskou
nejistotu v Rusku, véetné volatilnéjsich akciovych trh, kolisani ruského rublu, snizeni pfilivu domacich i zahrani¢nich
primych investic a vyrazného zpfisnéni dostupnosti Uvérl. Dlouhodobéjsi ucinky ulozenych a pripadnych dodatecnych
sankci je obtizné urcit.

V ndvaznosti na tyto udalosti pfijala Skupina ndsledujici opatreni:
1. Skupina nebude poskytovat zadné Uvéry subjektim s podkladovym rizikem na Ukrajiné a v Rusku.

Na zakladé provedené analyzy dospélo vedeni skupiny k zavéru, Ze tato udalost nema vyznamny dopad na celkové
fungovani skupiny.

6. PRIRUSTKY A UBYTKY PODILU V DCERINYCH A SPOLECNE OVLADANYCH SPOLECNOSTECH

6.1 P¥irdstky podilt

Béhem roku 2022 a 2021 Skupina nepofidila Zddné podily.

6.2 Ubytky podilG
(a) Ubytky podild v dcefinych spole¢nostech
Skupina dne 31. ledna 2022 postoupila pohledavky vici dcefinym spolec¢nostem SFD prva sprava aktiv, druzstvo a SFD
druhd sprava aktiv, druzstvo. V kvétnu pak dokoncila transakci pfevodem téchto podill na treti stranu. Zisk z této

transakce je vykazan v bodé 26 Cisty zisk k obchodovani, kde je kompenzovan realizaci souvisejiciho akciového derivatu
popsaného v bodé 8.

Datum Pfijem pen.
v tis. K¢ prodeje  Prodejni cena prostiedkli  Zisk z prodeje
SFD druhd spréva aktiv, druZstvo® 3.5.2022 X X X
SFD prva sprava aktiv, druZstvo? 3.5.2022 X X X
Zisk z prodeje 276 789 276 789 8934
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Prodeje dcefinych spole¢nosti mély nasledujici vliv na aktiva a zavazky Skupiny:

v tis. K¢
SFD druha sprava SFD prva sprava

aktiv, druzstvo! aktiv, druzstvo? Celkem
Aktiva spojena s ukoncovanou ¢innosti 85 362 298 548 383910
Zéavazky spojené s ukoncovanou ¢innosti -106 286 -333 985 -440 271
Nekontrolni podily - -18 462 -18 462
Cista aktiva a zavazky -20 924 -53 899 -74 823
Zustatkf)va hodnot.a p?s:toupenyc_h “ “ 276 727
pohledavek v souvisejici transakci
Zustatkova hodnota akciové opce (bod 8) X X 69 998
Prodejni cena 31 31 62
Vynqs z”p?stoupen\./ch pohledavek v “ “ 276 727
souvisejici transakci
Kumu!a‘tlvm vYnos z.ahrnuty % OC! 947 3100 4047
reklasifikovany do zisku nebo ztraty
Zisk z prodeje X X 8934

! SFD druha sprava aktiv, druZstvo zahrnuje 50% podily v AGRO-LENT s.r.o., FARMA AGRO-Dubrava s.r.0., BKL - ENERGO s. r. 0. — detail
struktury viz bod 1. VSEOBECNE INFORMACE

SFD prva sprava aktiv, druzstvo zahrnuje podil v Polnohospodarske druzstvo v Kluknave, Kluknavska mliekaren - obchodno -
odbytové druzstvo a 50% podily v AGRO-LENT s.r.o., FARMA AGRO-Dubrava s.r.o. a BKL - ENERGO s. r. 0. — detail struktury viz
bod 1. VSEOBECNE INFORMACE

(b) Ubytky podil(i ve spole¢né ovlddanych spoleénostech

Dne 25. bfezna 2022 Skupina podepsala smlouvu o budouci kupni smlouvé na prevod 35% podilu ve spolecnosti Avonside
Holdings GmbH vykazané k 31. prosinci 2021 v souladu s IFRS 5 na radku Vyrazované skupiny drzené k prodeji, viz bod
10. Zaloha na kupni cenu byla uhrazena dne 31. brezna 2022. Prodej byl uskute¢nén dne 21. dubna 2022 s vyslednou
ztratou 5 750 tis. K&, kterd je vykazéna v bodé 26. Cisty zisk k obchodovani.

PENIZE A PENEZNi PROSTREDKY

V mezitimnim konsolidovaném vykazu finanéni pozice na fadku Penize a penéini prostfedky Skupina vykazuje
nasledujici:

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022 31. prosince 2021
Penize v hotovosti 76 1
Bé&zné ucty v bankach 14 502 24 469
Ztrata ze snizeni hodnoty (podrobnéji bod 15) -1 -1
Celkem 14 577 24 469

NiZe uvedena tabulka ukazuje sloZeni penéz a penéznich ekvivalentd uvedenych v mezitimnim konsolidovaném vykazu
penéznich tokl, nebot ocekdvana ztrata ze snizeni hodnoty do vykazu penéznich tokd nevstupuje:
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v tis. K¢

30. ¢ervna 2022 31. prosince 2021

Penize v hotovosti 76 1
BéZné ucty v bankach 14 502 24 469
Celkem 14578 24 470

8. FINANCNI AKTIVA A ZAVAZKY K OBCHODOVANI

Skupina ma dlouhodobé uzavieny derivatovy kontrakt na kryti kurzového rizika s J&T Bankou, a.s. Akciova opce k

obchodovani k 31. prosinci 2021 predstavovala opci uzavienou na prodej druzstev.

8.1 Financni aktiva k obchodovani

v tis. K¢

30. cervna 2022 31. prosince 2021
Derivaty
Ménové forwardy — Uroven 2 - 24 067
Akciové opce k obchodovéni — Groven 3 - 69 998
Celkem - 94 065

Nasledujici tabulka zobrazuje pohyb v Urovni 3 v hierarchii redlnych hodnot od po&ate¢nich stavil a po koneéné ziistatky:

v tis. K¢

30. cerven 2022 30. cerven 2021
Zistatek k 1. lednu 69 998 47519
Ubytky -69 998 -
Celkové ztraty vykazané ve vykazu zisku a ztraty - 32775
Zistatek k 30. ¢ervnu - 80 295

Hodnota akciové opce v roce 2021 byla uréena na zakladé rozdilu

mezi prodejni cenou skupiny druzstev a hodnoty

skupiny druZstev. Valuace skupiny druzstev vyuZivala vstup urovné 3. Timto vstupem byla Cista hodnota skupin druzstev
k rozvahovému dni. Derivat byl realizovan prodejem druZstev v kvétnu 2022, viz bod 6.2.

V obdobich koncicich 30. ¢ervna 2022 a 30. ¢ervna 2021 nedoslo k Zadnym presunlim aktiv k obchodovani mezi rovnémi
1, 2 a 3 hierarchie realnych hodnot.

8.2 Financni zavazky k obchodovani

v tis. K¢

30. cervna 2022 31. prosince 2021
Derivaty
Ménové forwardy — Uroven 2 5772 -
Celkem 5772 -

Nasledujici tabulka zobrazuje pohyb v Urovni 3 v hierarchii redInych hodnot od pocateénich stavil aZ po koneéné zistatky:

v tis. K¢

30. cerven 2022 30. cerven 2021

Zistatek k 1. lednu - 7633
Celkové zisky / (ztraty) vykazané ve vykazu zisku a ztraty 5772 -7 438
Zistatek k 30. ¢ervnu 5772 195
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V obdobich koncicich 30. cervnem 2021 a 30. ¢ervna 2020 nedoslo k Zadnym presunlim zavazkl k obchodovani mezi
urovnémi 1, 2 a 3 hierarchie realnych hodnot.

Konsolidovany celek mimobilanéné eviduje nasledujici nominalni hodnoty k vySe uvedenym derivatim:

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022 31. prosince 2021
Podrozvahova aktiva
Ménové forwardy 998 200 1020 800
Akciové opce - 200915
Podrozvahova pasiva
Ménové forwardy 989 600 994 400
Akciové opce - 200915

INVESTIENi NASTROJE OCENOVANE REALNOU HODNOTOU DO OSTATNiIHO UPLNEHO VYSLEDKU

Skupina ma zdmér akcie drzet a inkasovat dividendu, proto akcie zafadila do portfolia Investi¢ni ndstroje ocefiované
realnou hodnotou do ostatniho Uplného vysledku.

K 30. ¢ervnu 2022 a k 31. prosinci 2021 Skupina vlastnila prevazné akcie Tatry mountain resorts, a.s., jak Ize vidét
v nasledujici tabulce a rovnéz popsano dale:

v tis. K¢
30. cervna 2022 31. prosince 2021
Akcie (k6tované) 448 942 522 613
Tatry mountain resorts, a.s. 448 883 522 550
Ostatni 59 63
Celkem 448 942 522 613

Ocenéni investi¢nich ndstrojd oceriovanych redlnou hodnotou do ostatniho Uplného vysledku k 30. éervnu 2022

v tis. K¢
Akcie (kétované) Celkem
Uroveri 1 - kétovanad trini cena 448 942 448 942
448 942 448 942

Ocenéni investi¢nich nastroji ocenovanych redlnou hodnotou do ostatniho Uplného vysledku k 31. prosinci 2021

v tis. K¢
Akcie (kotované) Celkem
Uroveri 1 — kétovana trini cena 522 613 522613
522 613 522 613

Skupina k 30. ¢ervnu 2022 vlastni 684 681 ks akcii spolecnosti Tatry mountain resorts, a.s. v ocenéni 448 883 tis. K¢
(k 31. prosinci 2021: 684 681 ks v ocenéni 522 550 tis. K¢).

Akcie Skupina preceriuje na realnou hodnotu, zisky/ztraty z pfecenéni jsou zachyceny ptfimo v ostatnim Uplném vysledku
hospodareni. Ztrata z precenéni akcii na redlnou hodnotu ¢ini 71 053 tis. K¢ za prvni pololeti 2022 (zisk 9 315 tis. K¢ za
prvni pololeti 2021). Vzhledem ke skutecnosti, Ze jsou tyto akcie vlastnény zahrani¢ni dcerou Skupiny, vstupuje zména
hodnoty téchto akcii z dlivodu translace do prezenta¢ni mény rovnéz do celkové translacni rezervy.

Detail ocenéni redlnou hodnotou na trovni 3

K 30. €ervnu 2022, respektive k 31. prosinci 2021 Skupina nevlastni investi¢ni nastroje ocenéné realnou hodnotou do
ostatniho Uplného vysledku hospodareni na tGrovni 3.
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10. AKTIVA A ZAVAZKY SPOJENE S UKONCOVANOU CINNOSTi A VYRAZOVANE SKUPINY DRZENE K PRODEJI

11.

12,

AKTIVA A ZAVAZKY SPOJENE S UKONCOVANOU CINNOSTI

Skupina ziskala v minulych obdobich dvé dcery a nékolik druzstev vyhradné za ucelem jejich dalsiho prodeje (podrobnéji
viz bod 1), proto tyto aktiva a zavazky Skupina vykazala jako ukoncovanou ¢innost v souladu s IFRS 5 k 31. prosinci 2021.

Tyto spolecnosti (podrobnéji viz bod 1) Skupina prodala v kvétnu 2022, viz bod 6.2.

30. ¢erven 2022

31. prosinec 2021

Aktiva spojend s ukonovanou ¢innosti - 386913
Zavazky spojené s ukoncovanou ¢innosti - -215 667
Cista hodnota skupiny majetku spojenych s ukonéovanou &innosti - 171 246
Nekontrolni podily spojené s ukon¢ovanou ¢innosti - 18 503

30. ¢erven 2022

30. ¢erven 2021

Ztrata spojend s ukoncovanou c¢innosti (vlastnikd i nekontrolnich podild) -3942

-28 465

Aktiva spojena s ukoncovanou c¢innosti predstavovala predevsim hmotny majetek v podobé zemédélské pldy a
hospodarskych budov, vyrobky a polotovary, hospodarska zvifata, obchodni pohledavky a rovnéz goodwill plynouci
z akvizice této skupiny druZstev. Zavazky spojené s ukoncovanou cinnosti predstavovaly zavazky z obchodniho styku,

bankovni Uvéry, casové rozliseni a ostatni dlouhodobé a kratkodobé zavazky.

VYRAZOVANE SKUPINY DRZENE K PRODEIJI

Skupina k 31. prosinci 2021 klasifikovala sv(j 35% podil ve spole¢nosti Avonside Holding GmbH jako Vyrazovanou skupinu

drzenou k prodeji v hodnoté 113 610 tis. K¢. V dubnu 2022 se prodej realizoval, viz bod 6.2.

UVERY A PUJCKY POSKYTNUTE BANKAM

Netto hodnota Uvérd a pjcéek poskytnutym bankdam v nabéhlé hodnoté je uvedena v nasledujici tabulce:

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022 31. prosince 2021
Terminované vklady 13344 4493
Ztrata ze snizeni hodnoty (podrobnéji bod 15) - -
Hodnota poskytnutych tGvérl a pujéek bankam netto 13344 4493

Skupina nema zadné Gvéry a pajcky poskytnuté bankam v kategorii FVTPL at uZ povinné ¢i dobrovolné.

UVERY A PUJCKY POSKYTNUTE KLIENTOM

v tis. K¢

30. cervna 2022 31. prosince 2021
Poskytnuté Gvéry a pajcky poskytnuté klientlim 6741 400 4984 153
Ztrata ze snizeni hodnoty (podrobnéji bod 15) -15451 -12 841
Hodnota poskytnutych tGvéra a pljéek klientm netto 6725 949 4971312

K 30. ¢ervnu 2022 Skupina eviduje poskytnuté Gvéry a pajcky celkem k 20 klientdm. K 31. prosinci 2021 se jednalo

0 17 klient(.
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13.

14.

Jedna se o pohledavky, z nichZz Skupiné k 30. ¢ervnu 2022 plyne urok 4,00 % — 11,00 % p. a. (4,00 % — 11,00 % k 31.

prosinci 2021).

Skupina neméla v roce 2022 ani 2021 zadné Uvéry a phjcky poskytnuté klientdm v kategorii FVTPL at uz povinné i

dobrovolné.

DLUHOVE CENNE PAPIRY

K 30. ¢ervnu 2022 Skupina eviduje sménku k 1 klientovi s irokovou sazbou 2,85 % p.a. (k 31. prosinci 2021 se taktéz

jednalo o 1 klienta s Urokovou sazbou 4,25 % p.a.).

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022

31. prosince 2021

PFijaté sménky 223321 220663
Ztréta ze snizeni hodnoty (podrobnéji bod 15) -295 -383
Hodnota dluhovych cennych papirl netto 223 026 220 280

POHLEDAVKY Z OBCHODNICH VZTAHU A OSTATNI AKTIVA

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022

31. prosince 2021

PFijmy pfristich obdobi - 23775
Pohledavky z obchodniho styku 2 -

Brutto 522 522

Opravnd poloZka (podrobnéji bod 15) -520 -522
Zuctovani s trhem cennych papird 483 70
Ostatni pohledavky 382 19
Financni pohledavky podléhajici rizikové analyze celkem 867 23 864
Poskytnuté provozni zalohy 174 159
Naklady pfistich obdobi 229 375
Jiné danové pohledavky - -
Pohledavky nefinanc¢niho charakteru celkem 403 534
Celkem 1270 24 398

Nezaplacené pohledavky z obchodnich vztahd nejsou zajistény.

K 30. ¢ervnu 2022 byly tvofené opravné polozky k obchodnim pohledavkam ve vysi-520 tis. K¢ (k 31. prosinci 2021: -522

tis. K¢).
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15. ZTRATY Z MODELU OCEKAVANYCH ZTRAT (ECL)

Nasledujici tabulky ukazuji pohyby ocekavanych Uvérovych ztrat u jednotlivych skupin financnich aktiv a jejich zlstatky
k 30. ¢ervnu 2022, respektive k 30. ¢ervnu 2021.

30

a) Penize a penéini prostiedky

v tis. K¢ 30. cerven 2022 30. cerven 2021
12mésicni 12meésicni
ocekavané ocekavané
uvérové ztraty Celkem Uvérové ztraty Celkem
Zuastatek k 1. lednu 1 1 546 546
Rozdily z pfepoctu cizich mén - - -1 -1
Zhstatek k 30. éervnu 1 1 545 545
b) Uvéry a pajcky poskytnuté bankam v nabéhlé hodnoté
v tis. K¢ 30. cerven 2022 30. ¢erven 2021
12mésicni 12meésicni
ocekavané ocekavané
uvérové ztraty Celkem uvérové ztraty Celkem
ZGstatek k 1. lednu - - 44 44
Rozdily z pfepoctu cizich mén - - -2 -2
ZGstatek k 30. ¢ervnu - - 42 42
c) Uvéry a phjéky poskytnuté klientim v nabéhlé hodnoté
v tis. K¢
Celozivotni
12mésicni Celozivotni ocekavané
ocekavané ocekdvané  uvérové ztraty se
uvérové ztraty uvérové ztraty znehodnocenim Celkem
Zustatek k 1. lednu 2022 10 742 - 2099 12 841
Zmény z davodu zmény kreditniho rizika -803 - 183 -620
Prirtstky z dvodu vzniku nebo pofizeni 6 266 - - 6 266
Ubytky z dGvodu oduétovani -2 946 - - -2 946
Rozdily z prepocitani cizich mén -90 - - -90
Zistatek k 30. éervnu 2022 13 169 - 2282 15451
v tis. K¢
Celozivotni
12meésicni Celozivotni ocekavané
ocekavané oCekdavané  uvérové ztraty se
uvérové ztraty uvérové ztraty znehodnocenim Celkem
Zustatek k 1. lednu 2021 19 606 28 662 2 646 50914
Zmény z divodu zmény kreditniho rizika 5537 -276 177 5438
Ubytky z dGivodu oductovani - -26 484 - -26 484
Rozdily z prepocitdni cizich mén -360 -830 - -1190
Zustatek k 30. ¢ervnu 2021 24783 1072 2823 28678
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d) Dluhové cenné papiry

v tis. K¢

30. ¢erven 2022

30. Cerven 2021

12mésicni ocekavané

12mésicni ocekavané

uvérové ztraty Celkem uvérové ztraty Celkem
Zistatek k 1. lednu 383 383 1765 1765
Zmény z divodu zmény kreditniho rizika - - -834 -834
Prirtstky z divodu vzniku nebo pofizeni 294 294 - -
Ubytky z dGivodu oductovani -382 -382 - -
Rozdily z prepocitani cizich mén - - -54 -54
Zistatek k 30. ¢ervnu 295 295 877 877

e) Pohledavky z obchodnich vztah a ostatni aktiva

v tis. K¢ 30. cerven 2022 30. cerven 2021
CelozZivotni ocekavané CelozZivotni o¢ekdvané
uvérové ztraty se uvérové ztraty se
znehodnocenim  Celkem znehodnocenim Celkem
Zistatek k 1. lednu 522 522 - -
Zmény z divodu zmény kreditniho rizika -2 -2 - -
Zistatek k 30. ¢ervnu 520 520 - -

INVESTICE VE SPOLECNE OVLADANYCH SPOLECNOSTECH

PROSPERUS FGS Il

Skupina vlastni 43,33 % podil ve spolecnosti Prosperus FGS II. Skupina vykonava nad fondem Prosperus FGS Il spolecnou
kontrolu, nebot kli¢ova investi¢ni rozhodnuti podléhaji odsouhlaseni alespori 75 % investord.

v tis. K¢
Hodnota investice
k 31. prosinci 2021

55154

Hodnota investice
k 30. ¢ervnu 2022

44 138

Stat Podil
43,33 %

Prosperus FGS Il Chorvatsko

V pribéhu roku 2022 doslo k navyseni Ucasti ve fondu Prosperus FGS Il 0 409 tis. HRK (1 344 tis. K¢). Podil skupiny zUstava
Ucasti stale 43,33 %.

Cena jednoho podilového listu byla 1,8759 HRK k 30. ¢ervnu 2022 (2,561 HRK k 31. prosinci 2021).

Nasledujici tabulka zobrazuje rekonciliaci pohybU od pocatecnich stavl az po konecné zlstatky k rozvahovému dni:

v tis. K¢

Zustatek k 1. lednu 2022 55 154
Prirdstky 1344
Ztrata z precenéni vykazana ve vykazu zisku a ztraty béZzného obdobi -11932
Kurzové rozdily vykdzané v ostatnim Uplném vysledku hospodareni -428
Zustatek k 30. cervnu 2022 44 138
Zustatek k 1. lednu 2021 68 795
PrirGstky 1353
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-13522
-1431

55195

Ztrata z precenéni vykazanad ve vykazu zisku a ztraty béZzného obdobi
Kurzové rozdily vykazané v ostatnim Uplném vysledku hospodareni

Zustatek k 30. ¢ervnu 2021

17. HMOTNY MAJETEK

Informace k tomuto bodu viz Konsolidovana ucetni zavérka za obdobi koncici 31. prosince 2021. Mezi timto datem a

30. cervnem 2022 nedoslo k Zadné vyznamné zmeéné.

K 30. cervnu 2022 a 31. prosinci 2021 Skupina neevidovala nevyuZity majetek a neméla majetek pojistén.

18. POHLEDAVKY Z ODLOZENE DANE

Odlozena danova pohledavka byla Gc¢tovana k néasledujicim polozkam:

v tis. K¢ 30. ¢ervna 2022 31. prosince 2021

Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Hmotny majetek 93 - 93 -
Financ¢ni nastroje v RH vykazané do OCI 330 4 469 5
Uvéry a pajcky 324 - 324 -
Zapocteni* -4 -4 -5 -5
Celkem 743 881 -

* Zapocteni — hrubé odloZené darnové pohledavky a zavazky se zapocitavaji pro kazdou dcefinou spole¢nost zvlast, pokud je to

aplikovatelné.

19. UVERY OD BANK

v tis. K¢
30. ¢ervna 2022 31. prosinci 2021
Bankovni Uvéry 3340601 1850 454
3340 601 1850454

Celkem

K 30. ¢ervnu 2022 Skupina eviduje pfijaté Uvéry od bank (uzaviené v roce 2021 nebo v letech predchozich) od 2 véfitell
s uroc¢enim 4,70 % p. a.— 5,00 % p. a. (k 31. prosinci 2021 od 3 véfitell s Uro¢enim 4,70 % p. a.— 6,50 % p. a.).

20. UVERY OD KLIENTU

v tis. K¢
30. ¢ervna 2022 31. prosinci 2021
Uvéry od klient( 1048 137 1155936
1048 137 1155936

Celkem

K30. cervnu 2022 Skupina eviduje Gvéry od klientd (uzaviené vroce 2022 nebo vletech predchozich)

od 4 véritelQ. K 31. prosinci 2021 se jednalo o 5 véritel(.

K 30. ¢ervnu 2022 se jedna o zavazky s uroc¢enim 3,00 % p. a. — 5,10 % p. a. (3,00 % p. a. — 8,50 % p. a. k 31. prosinci
2021).
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21. VYDANE DLUHOVE CENNE PAPIRY

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022 31. prosince 2021
Sménky 654 428 710 806
Celkem 654 428 710 806

K 30. cervnu 2022 Skupina eviduje sménky (uzaviené v roce 2022 nebo vletech predchozich) od 2 véritel.
(k 31. prosinci 2021 se jednalo o 2 véfiteld).

K 30. ¢ervnu 2022 jsou sménky urocené od 1,8 % p.a.—4,5 % p. a. (3,8 % p. a. — 4,5 % p. a. k 31. prosinci 2021).

22. OBCHODNI A OSTATNI ZAVAZKY

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022 31. prosince 2021
Zavazky z obchodniho styku 371 372
Zavazky vic¢i zaméstnancim 556 537
Nevyfakturované dodavky 752 878
Zavazky vici akcionariim 2969 2970
Ostatni zavazky 502 1152
Financni zavazky podléhajici rizikové analyze celkem 5150 5909
PFijaté provozni zalohy 17721 17 807
Dariové zavazky 205 149
Ostatni zavazky 483 444
Zavazky nefinancniho charakteru celkem 18 409 18 400
Obchodni zavazky a ostatni zavazky celkem 23 559 24 309

Zavazky vici akcionarim ve vysi 2 969 tis. K¢ k 30. ¢ervnu 2022 (2 970 tis. K¢ k 31. prosinci 2021) predstavuji zavazky
z titulu nevyzvednutych dividend, z titulu verejné drazby, z divodu nevyzvednutych akcii pfi zméné akcii z akcii na jméno
na akcie na majitele, respektive akcie listinné.

Ptijaté provozni zalohy zahrnuji zdlohy na mozZny prodej ¢asti cennych papir( z portfolia RMS protistrané.

23. VLASTNI KAPITAL

Zakladni kapital

Zakladni kapital RMS Mezzanine, a.s. k 30. cervnu 2022 i 31. prosinci 2021 cini 532 535 567 K¢ a je rozvrien na
1065 071 134 kust kmenovych akcii na majitele v zaknihované podobé o jmenovité hodnoté 0,50 K¢ a zdstal nezménén
v porovnani s minulym tcéetnim obdobim.

Akcionari maji narok na vyplatu dividendy a na valné hromadé Spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. ma kazda akcie hodnotu
jednoho hlasu.

Nerozdéleny zisk a rezervni fondy

Rezervni fondy konsolidovaného celku v bézném ucetnim obdobi jsou tvoreny rezervnim fondem ve vysi 106 507 tis. K¢
(v minulém ucetnim obdobi ve vysi 106 507 tis. K&). Rezervni fond je tvoren dle platnych stanov Spole¢nosti kumulativné
v minimalni vysi 5 % z Cistého dosazeného zisku Spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. aZ do vySe 20 % zékladniho kapitalu
spolecnosti. Rezervni fond mlze byt pouZit pouze na Ghradu ztrat Spolecnosti a nesmi byt pouZzit na vyplatu dividend. O
pouziti rezervniho fondu rozhoduje predstavenstvo po predchozim souhlasu dozorci rady. O pfipadném dalSim
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24.

dopliiovani rezervniho fondu nad tuto hranici rozhoduje valnd hromada. Rezervni fond Spolecnosti je k 30. ¢ervnu 2022
plné dotvoren a jeho vypocet je uskute¢nén v souladu se stanovami spolecnosti. V roce 2022 a 2021 valna hromada
nerozhodla o navyseni rezervniho fondu.

Ostatni fondy v kapitalu

Ostatni fondy v kapitalu zahrnuji kumulované precenéni finanénich nastroji precenovanych do ostatniho Uplného
vysledku a kumulované kurzové rozdily vzniklé prepoctem majetku a zdvazkd zahrani¢nich jednotek.

CISTY UROKOVY VYNOS

Skupina nevykazuje vynosy a naklady v segmentech, protoZze ma pouze jedinou hlavni ¢innost, a to vynosy a naklady
spojené s poskytovanim a pfijimanim Gvérl a pajcek.

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022 30. ¢ervna 2021
Urokové vynosy
Uvéry klientdm 172 224 150 447
Sménky 4129 4059
Ostatni 264 -
Urokové vynosy celkem 176 617 154 506
Urokové naklady
Uvéry od bank -63 011 -41 181
Uvéry od klient( -26 277 -45 867
Sménky -11 748 -12 116
Uroky k zavazkiam z leasingu - -185
Ostatni - -
Urokové naklady celkem -101 036 -99 349
Cisty urokovy vynos 75 581 55157

Urokové a podobné vynosy jsou spojeny pouze s poskytnutymi tvéry, pGjékami a dluhovymi cennymi papiry popsanymi
vbodu 11 az 12 této mezitimni konsolidované uUcetni zavérky a urokové a podobné ndaklady jsou spojeny pouze
s prijatymi uvéry, pljckami a vydanymi dluhovymi cennymi papiry popsanymi vbodu 19 az 21 této mezitimni
konsolidované Gcetni zavérky.

Vyse uvedena tabulka zahrnuje vynosy a naklady z urokd, vypoctené metodou efektivni drokové miry, které se vztahuji
k témto polozkdm:

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022 30. cervna 2021
Urokovy vynos k finanénim aktivéim v AC 176 617 154 506
Urokovy vynos k finanénim aktiviim nevykazovanych ve FVTPL 176 617 154 506
Urokovy naklad k finanénim zavazkim nevykazovanych ve FVTPL -101 036 -99 349

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2022



25. CISTY NAKLAD Z POPLATKU A PROVIZI

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022

30. cervna 2021

Naklady na poplatky a provize

Naklady na poplatky a provize na spravu, Uschovu a uloZeni hodnot -11

Finan¢ni naklady na platebni styk a operace s CP -8 694 -7
Naklady na poplatky a provize za ostatni sluzby -4 -3046
Naklady na poplatky a provize celkem -8 709 -3053
Cisty naklad z poplatkd a provizi -8 709 -3053
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26. CISTY ZISK Z OBCHODOVANI

v tis. K¢

30. cervna 2022

30. cervna 2021

Akciové opce - 39992
Ménové derivaty 25561 31701
Zisk z prodeje aktiv a zavazkd spojenych s ukonéovanou ¢innosti 8934 -
Ztrata z prodeje vyrazovanych skupin drzenych k prodeji -5750 -
Kurzové rozdily -22 039 -45 318
Cisty zisk z obchodovani celkem 6 706 26 375

27. OSTATNi PROVOZNi VYNOSY

v tis. K¢

30. cervna 2022

30. ¢ervna 2021

Ostatni vynosy

146

907

Ostatni provozni vynosy celkem

146

907

28. OSTATNi PROVOZNi NAKLADY

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022

30. ¢ervna 2021

Naklady na audit a Ucetni sluzby -3796 -3977
Variabilni leasingové platby -1549 -390
Naklady na poradenstvi (pravni, dariové, znalci, notarské sluzby) -476 -448
Dary a naklady na reprezentaci -242 -4
Ostatni naklady -2919 -3371
Ostatni provozni naklady celkem -8 982 -8190
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29. OSOBNi NAKLADY

Primérny pocdet zaméstnancti

Vazeny primérny pocet zaméstnancl Skupiny za prvni pololeti 2022 ¢inil 8 (za prvni pololeti 2021: 8), z ¢ehoz 4 jsou
zaméstnanci organizacni slozky na Slovensku (za prvni pololeti 2021: 4) a 3 z nich jsou ¢leny predstavenstva Skupiny (za
prvni pololeti 2021: 3) a 1 byl ¢lenem dozorci rady Skupiny (za prvni pololeti 2021: 1).

Podet zaméstnancu k datu zavérky

Pocet zaméstnancl Skupiny k 30. ¢ervnu 2022 ¢inil 8 (k 31. prosinci 2021: 8), z ¢ehozZ 4 byli zaméstnanci organizac¢ni
slozky na Slovensku (k 31. prosinci 2021: 4) a 3 z nich byli ¢leny predstavenstva Skupiny (k 31. prosinci 2021: 3) a 1 byl
¢lenem dozor¢i rady Skupiny (k 31. prosinci 2021: 1).

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022 30. ¢ervna 2021
Mzdové naklady -3436 -3759
Zakonné zdravotni a socidlni pojisténi -1430 -1473
Odmeény &lendm statutdrniho orgénu a dozoréi rady -963 -717
Ostatni socidlni naklady -317 -94
Osobni naklady celkem -6 146 -6 043

30. DAN ZE ZISKU SPLATNA A ODLOZENA

a) Mezitimni konsolidovany vykaz financni pozice

V mezitimnim konsolidovaném vykazu finanéni pozice k 30. cervnu 2022 doslo ke kompenzaci pohledéavky z dané z pfijm
splatné v Ceské republice ve vy$i 6 711 tis. K& (17 319 tis. K& k 31. prosinci 2021) a zavazku ve vysi 18 056 tis. K& (19 821
tis. K¢ k 31. prosinci 2021). V tomto vykazu je tedy uveden pouze vysledny zavazek ve vysi 11 345 tis. K¢ (k 31. prosinci
2021 zavazek 2 502 tis. K¢).

V pohledavkach ze splatné dané zlstava 261 tis. K¢ splatnych na Slovensku (k 31. prosinci 2021 pohledavka 191 tis. K¢).

b) Mezitimni konsolidovany vykaz zisku a ztraty

v tis. K¢

30. ¢ervna 2022 30. cervna 2021
Splatna dan -18 056 -7 064
OdloZena dan - -155
Dan z ptijmu celkem -18 056 -7 219

Sazba dané z pfijmu pravnickych osob v Ceské republice v letech 2022 a 2021 &inila 19 %. Sazba dané z pfijmd pravnickych
osob v Kyperské republice v letech 2022 a 2021 ¢inila 12,5 % a ve Slovenské republice ¢inila 21 % pro oba roky 2022 a
2021.

31. ZISK NA AKCII

Kalkulace zisku /ztraty pfipadajiciho na jednu akcii v béZném ucetnim obdobi je zaloZena na vazeném primérném poctu
akcii 1 065 071 134 ks akcii a na zisku / ztraté za bézné Gcetni obdobi pfipadajici na akcionafe materské Spolec¢nosti.

Konsolidovana pololetni zprava spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2022

37



38

30. ¢ervna 2022

30. ¢ervna 2021

Zisk / ztrata ptipadajici na vlastnika Skupiny (tis. K¢) 24,760 41 367
Vazeny prdmér poctu kmenovych akcii (ks) 1065071134 1065071134
Zisk / ztrata na akcii v K& 0,023 0,039

30. cervna 2022

30. ¢ervna 2021

Zisk / ztrata z pokracujicich ¢innosti (tis. K¢&) 28 702 67 855
Vazeny primér poctu kmenovych akcii (ks) 1065071134 1065071134
Zisk / ztrata na akcii z pokracujicich ¢innosti v Ké 0,027 0,064

30. ¢ervna 2022

30. ¢ervna 2021

Zisk / ztrata z ukoncovanych ¢innosti (tis. K¢) -3942 -26 488
Vazeny primér poctu kmenovych akcii (ks) 1065071134 1065071134
Zisk / ztrata na akcii z ukonéovanych &innosti v Ké -0,004 -0,025

32.

UDAIJE O REALNE HODNOTE

Nasledujici prehled obsahuje Gdaje o Ucetni hodnoté a realné hodnoté finanéniho majetku a zédvazk Skupiny, které

nejsou v Ucetnictvi vyjadieny v redlné hodnoté, véetné tfi urovni hierarchie redlnych hodnot.

v tis. K¢

Ucetni hodnota

Realna hodnota

k 30. éervnu 2022 Uroveii 1 Uroven 2 Uroveri 3 Celkem

Majetek

Penize a penézni prostiedky 14 577 - 14 577 - 14 577

Uvéry a phjeky poskytnuté bankam 13344 - 13 344 - 13344

Uvéry a phjcky poskytnuté klientdm 6 725 949 - - 6521 466 6521 466

Dluhové cenné papiry 223 026 - - 223231 223 231

Pohledavky z obchodnich vztah( a

ostatni aktiva podléhajici rizikové

analyze (viz bod 14) 867 - - 867 867
6977 763 - 27 921 6 745 564 6 773 485

Zavazky

Uvéry od bank 3340 601 - 3340601 - 3340 601

Uvéry od klientl 1048 137 - 949 341 - 949 341

Vydané dluhové cenné papiry 654 428 - 647 054 - 647 054

Obchodni a ostatni zavazky

podléhajici rizikové analyze (viz bod

22) 5150 - - 5150 5150
5048 316 - 4936 996 5150 4942 146
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Prehled k 31. prosinci 2021 je uveden v nasledujici tabulce:

v tis. K¢
Ucetni hodnota Reélna hodnota
k 31. prosinci 2021 Uroveri 1 Uroveri 2 Uroveri 3 Celkem
Majetek
Penize a penéini prostredky 24 469 - 24 469 - 24 469
Uvéry a phjeky poskytnuté bankam 4493 - 4493 - 4493
Uvéry a phjcky poskytnuté klienttim 4971312 - - 4904 545 4904 545
Dluhové cenné papiry 220 280 - - 220598 220598
Pohledavky z obchodnich vztah( a
ostatni aktiva podléhajici rizikové
analyze (viz bod 14) 23 864 - - 23 864 23 864
5244418 - 28 962 5149 007 5177 969
Zavazky
Uvéry od bank 1850 454 - 1850454 - 1850 454
Uvéry od klientl 1155936 - 1116171 - 1116171
Vydané dluhové cenné papiry 710 806 - 710 603 - 710 603
Obchodni a ostatni zavazky
podléhajici rizikové analyze (viz bod
22) 5909 - - 5909 5909
3723105 - 3677 228 5909 3683137

Odhady redlnych hodnot

Nasledujici odstavec popisuje hlavni metody a predpoklady pouZité pfi odhadech realnych hodnot financniho majetku
a zavazkl uvedenych v prehledu vyse.

Poskytnuté a pfijaté Gvéry a pajcky

Redlna hodnota byla vypocitana na zakladé predpokladanych budoucich diskontovanych pfijma ze splatek jistiny a Grokd.
Pti odhadech predpokladanych budoucich penéznich tokd byly vzaty do Uvahy i rizika z nesplnéni jako i skutec¢nosti, které
mohou naznacovat snizeni hodnoty. Odhadované realné hodnoty UvérQ vyjadfuji zmény v ivérovém hodnoceni od
momentu jejich poskytnuti, jako i zmény v Urokovych sazbach v pripadé tvér s fixni Grokovou sazbou.
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33. SPRIiZNENE OSOBY

Jak je uvedeno v nasledujicim prehledu, Skupina je ve vztahu sptiznéné osoby ke své materské spolecnosti, konecné
materské spolecnosti a jinym strandm v béZném i minulém Ucéetnim obdobi:

(1) Konecna matefska spolecnost a ji ovladané spolecnosti.

(2) Spolecnosti, které spole¢né ovladaji nebo maji vyznamny vliv na ucetni jednotu a jeji dcefiné a pridruzené
spole¢nosti.

3) Pridruzené spolecnosti.

(
(4) Spoleéné ovlddané spolecnosti, ve kterych je Skupina spole¢nikem.
(5) Spolecnosti, které kontroluji clenové vrcholového managementu.

(

6) Clenové vrcholového managementu spole¢nosti nebo materské spole¢nosti.

Prehled transakci se spriznénymi osobami za prvni polovinu roku 2022, resp. 2021, a k 30. ¢ervnu 2022, resp. 31. prosinci
2021 je nasledujici:

v tis. K¢ 30. ¢ervna 2022 31. prosince 2021

Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Akcionari - 59 - 15
Spolecné ovladané spolecnosti - 0 - 8 897
Clenové vrcholového managementu - 339 - 356
Celkem - 398 - 9268
v tis. K¢ 30. cervna 2022 30. €ervna 2021

Vynosy Naklady Vynosy Naklady
Akcionari - -1 - -31
Spolecné ovladané spolecnosti - 0 - -130
Clenové vrcholového managementu - -2 649 - -1474
Celkem - -2 650 - -1505

Transakce se ¢leny vrcholového managementu, jez jsou spfiznénymi osobami Skupiny

Celkové odmény zahrnuté v osobnich ndkladech jsou k 30. Cervnu 2022 ve vysi 2 649 tis. K¢ (v prvni poloviné roku 2021:
1 474 tis. KE). Odmény ¢lentd vrcholového managementu spadaji do kategorie kratkodobych zaméstnaneckych pozitka.

34. NASLEDNE UDALOSTI

Po skonceni ucetniho obdobi nedoslo kZzZadnym vyznamnym udalostem, které by si zadaly upravu mezitimni
konsolidované Ucetni zavérky Skupiny.
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